
長年のご愛顧、誠にありがとうございました。

サービスのご案内サービスのご案内

サービス内容詳細 ▼

フクラシア イベント運営伴走サービスフクラシア イベント運営伴走サービス
皆さまの大切なイベント、その想いに寄り添い
ご提案から企画、手配、運営などを行うフクラシアの新しいサービスです。

今までご実施いただきました皆様のご案件も、継続してお手伝い可能。
「会場」の手配から、「パーティー・懇親会」手配・運営・受付や運営「スタッフ派遣」など
様々な面からサポート可能なサービスとなっております。
全てをお任せいただくことも可能ですし、必要な部分だけお任せいただく形でも問題ございません。
ぜひ詳細も一読いただきまして、お声がけいただけますと幸いでございます。

この度、諸般の事情により、誠に勝手ながら 2024月 1日 25日をもちまして、貸し会議室フクラシアは閉店いたしました。
これまで私どもを選んでいただいたことを、心より感謝申し上げます。また閉店に伴い、大変ご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

尚、継続して皆様のお役に立てることを願い、「会場提案・手配」は継続して承っております。お気軽にご相談ください。
また新しいサービスも下記ご案内させていただきますので、ぜひ一読いただき、ご活用いただけますと幸いでございます。

この度、諸般の事情により、誠に勝手ながら 2024月 1日 25日をもちまして、貸し会議室フクラシアは閉店いたしました。
これまで私どもを選んでいただいたことを、心より感謝申し上げます。また閉店に伴い、大変ご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

尚、継続して皆様のお役に立てることを願い、「会場提案・手配」は継続して承っております。お気軽にご相談ください。
また新しいサービスも下記ご案内させていただきますので、ぜひ一読いただき、ご活用いただけますと幸いでございます。

この度、諸般の事情により、誠に勝手ながら 2024月 1日 25日をもちまして、貸し会議室フクラシアは閉店いたしました。
これまで私どもを選んでいただいたことを、心より感謝申し上げます。また閉店に伴い、大変ご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

尚、継続して皆様のお役に立てることを願い、「会場提案・手配」は継続して承っております。お気軽にご相談ください。
また新しいサービスも下記ご案内させていただきますので、ぜひ一読いただき、ご活用いただけますと幸いでございます。

この度、諸般の事情により、誠に勝手ながら 2024月 1日 25日をもちまして、貸し会議室フクラシアは閉店いたしました。
これまで私どもを選んでいただいたことを、心より感謝申し上げます。また閉店に伴い、大変ご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

尚、継続して皆様のお役に立てることを願い、「会場提案・手配」は継続して承っております。お気軽にご相談ください。
また新しいサービスも下記ご案内させていただきますので、ぜひ一読いただき、ご活用いただけますと幸いでございます。



フクラシア  イベント運営伴走支援サービスとは
全国の外部会場探しから、催事の企画・運営・懇親会までイベントのプロが担当者と

伴走し、あらゆる場面でご提案、手配、サポートを提供するイベントのサポートサービスです。

サポート内容

企画
コンテンツ /演出

提案

手配
会場 /料理 /スタッフ

手配

運営
事務局代行

進行ディレクション

アフター
フォロー

イベントの振り返り
フォローアップ

トータルサポートも部分的な手配業務もどちらも承り可能です

今まで貸し会議室フクラシアをご利用いただきましたお客様におかれましては

こんな場面でまたお手伝い可能です

これまでのご実施のお手伝いはもちろんのこと、

「そのイベントを通して伝えたい本当のメッセージは何なのか？」
「ゴールはどこにあるのか」

私たちは、ただイベントを開催するだけではなく
“開催の目的を達成する”ことを目指し各種ご提案と

サービスをご用意しております。
ぜひフクラシアにお任せください。

充実したサービス

企画から運営までワンストップサービス
安心の専任サポート
全国どこでも、どんな規模でも対応可能
（100名以上の大規模イベントも歓迎）

●
●
●

100 名以上の大規模
イベントも歓迎します
100 名以上の大規模
イベントも歓迎します

全社

人事総務

営業

学会

労働組合

福利厚生
勤労

オール
シーズン

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

キックオフ

入社式

賀詞交換

新年会

旗開き 春闘 年次総会

納涼会

暑気払い

新商品発表

忘年会

クリスマスパーティー
安全大会

上期表彰 上期表彰

内定式

周年イベント・社員会・社員お披露目会・OB会・顧客向けセミナー等

上期キックオフ

部門キックオフ

代理店キックオフ

研究会・医学会・学術集会 研究会・医学会・学術集会

下期キックオフ株主総会

歓送迎会

03-5542-1235
フクラシア 
イベント運営
伴走支援サービス

こんなイベントでもご活用いただけます

これまでフクラシアのご実施頂きました内容を
もとに、広さやエリアなど最適な会場をご提案・
手配いたします。

「会議室・ホール」　 手配

カジュアルな懇親会から、華やかなパーティー
まで、お料理の手配から、当日の運営をお任せ
いただけます。

「懇親会・パーティー」　 手配・運営

人手が足りないときはイベントスタッフの手配
もお承りします。その他事務局様サポートプラ
ンもご用意しております

イベントの受付や誘導、
司会者・通訳などの

スタッフ派遣

オンライン配信様の機材のご準備から運営まで
全てお任せいただけます。

オンラインイベントの
「ライブ配信」

運営

相談・提案
見積もり

無料

ご相談・ご提案は無料

平日：9時30分～17時30分

無料でご相談 ≫ サービス紹介HPはこちら ≫

まずはお気軽にお問合せください。ご要望・ご希望の応じて精一杯ご提案いたします。

https://www.fukuracia.jp/online-service/contact/
https://www.fukuracia.jp/online-service/lp02/

